
 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR podle podmínek Národního 
programu Životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz a www.sfzp.cz 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
ZADAVATEL: Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
Se sídlem: Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Knížkem – jednatel společnosti 
IČ: 25475509 
DIČ: CZ25475509 
 
NÁZEV ZAKÁZKY: 
"Nákup nového užitkového elektromobilu N1 pro Technické služby Jablonec nad Nisou, 
s.r.o.". 
 
Zadavatel Vás V Y Z Ý V Á k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého 
rozsahu za podmínek uvedených dále. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je nákup jednoho nového užitkového elektromobilu s homologací 
N1. Nové vozidlo musí splňovat níže uvedené technické podmínky uvedené v příloze č.1 – 
Technická specifikace vozidla. 
Zakázka je také uveřejněna na profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-

zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153 

Místo plnění zakázky: 
Sídlo zadavatele - Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
 
Termín realizace zakázky: 
Požadovaný termín dodání vozidla je do 31.8.2023 

Platební podmínky: 
Platbu ceny za předmět zakázky provede zadavatel na základě daňového dokladu 
vystaveného dodavatelem ke dni dodání předmětu zakázky se splatností 14 dnů. 
 
Způsob vystavení daňového dokladu: 
Daňový doklad bude vystaven uchazečem po dodání a převzetí celého plnění zakázky a v 
souladu se zákonem o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění a bude obsahovat tyto náležitosti: 
- označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, 
- číslo smlouvy objednatele, 
- číslo daňového dokladu, 
- datum vystavení daňového dokladu, 
- den splatnosti, 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

- účel platby, 

- fakturovaná částka, 
- razítko a podpis oprávněné osoby a další náležitosti vyplývající z OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU. 
Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž 
veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
Požadovaný obsah nabídky: 
Podaná nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153


 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR podle podmínek Národního 
programu Životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz a www.sfzp.cz 

 podepsaný a kompletně vyplněný krycí list nabídky (příloha č.2) 

 prokázání kvalifikačních předpokladů - stačí prosté kopie: 
1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být k termínu pro podání nabídek starší 90 
kalendářních dnů. 

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění) 

 kompletně vyplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 3) – vyplnit a 
změnit pouze žlutě zabarvené ustanovení návrhu smlouvy.  
 

Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje tuto výzvu k předložení nabídky a její přílohy (zejm. 
technickou specifikaci a návrh smlouvy). 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena elektromobilu – výše 
nabídkové ceny bez DPH, při splnění všech podmínek této výzvy. 
 
Informace o možnostech vyžádat si informace k zakázce: 
Informace je možno získat u Karel Hornický, email: hornicky@tsj.cz 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní 
zadávací dokumentací. Uchazeč je oprávněn pomocí elektronického nástroje požadovat po 
Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 7 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené 
lhůtě Zadavatel poskytne účastníkovi pomocí elektronického nástroje dodatečné informace, a 
to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. Tyto dodatečné 
informace, včetně přesného znění žádosti, zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 
V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné 
informace poskytovány telefonicky. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.3. 2023 v 10,00. 
 
Způsob a místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Účastník podává nabídku ve lhůtě pro 
podání nabídek. 
Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky, 
na kterou účastník nabídku podává „"Nákup nového užitkového elektromobilu N1 pro 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o." a dovětkem „NEOTEVÍRAT“ 
Na obálce musí být uveden obchodní název účastníka, IČO účastníka, kontaktní osoba za 
účastníka a kontaktní adresa včetně e-mailu. 
Nabídku podá účastník písemně v jednom originále.  
Nabídky může účastník doručit poštou (kurýrní službou nebo osobně).  
Adresa pro podání nabídek 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
Se sídlem: Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou, Česká republika 
Nejpozději však doručí účastník nabídku do konce lhůty pro podávání nabídek. Rozhodující je 
čas předání nabídky zadavateli, ne její předání poště (kurýrní službě). Na nabídky podané po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyly podány. 

mailto:hornicky@tsj.cz


 

Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR podle podmínek Národního 
programu Životního prostředí na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz a www.sfzp.cz 

 
Práva zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné účastníkem v nabídce. 

 Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat ani jednu podanou nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou zakázku. 

 Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem a činí 60 dnů. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
Přílohy:  

1. technická specifikace vozidla 

2. krycí list nabídky  

3. návrh smlouvy 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 1.3.2023 


